DATE 10-04-2025 16:48
IMPRIME LE: 10-04-2025
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

BANQUE ROYALE DU CANADA

BANQUE NATIONALE

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
CIBC

BANQUE MANUVIE DU CANADA

SFL PLACEMENTS

CENTRE COMMUNAUTAIRE

IMMO DI MANBRO INC.

ROUSSEAU JEAN-PHILIPPE

AGENCE EVENKO INC.

AUDIOCOMM

CERTILAB

COMAQ

DE PALMA - AYOTTE DAVID

DSL REP,ENT GEN ET DENEIGEMENT
FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
ANABEL GAGNE

GARAGE JEAN-CLAUDE TREMBLAY IN
GROUPE PHANEUF INC.

IMPRIMERIE PINARD

J. MAINVILLE INC.

LUYPAERT MADELEINE

MINISTRE DES FINANCES, POUR MFFP
PUROLATOR INC.

RANCOURT PATRICK

REMORQUAGE YANICK LEVESQUE
RESEAU DES FEMMES ELUES DE LANAUDIERE
RIVEST PIERRE-PAUL

SONIC

ASS. DES TRAVAUX PUBLICS DU QUEBEC
CHEVALIERS DE COLOMB

RECEVEUR GENERAL DU CANADA

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES

COMPTE DESJARDINS #380217 (54 11210 000)

DU 01-03-2025 AU 31-03-2025

DATE

10-03-25
10-03-25
10-03-25
10-03-25
10-03-25
10-03-25
14-03-25
14-03-25
14-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
25-03-25
25-03-25

32

NUMERO

29848
29849
29850
29851
29852
29853
29854
29855
29856
29857
29858
29859
29860
29861
29862
29863
29864
29865
29866
29867
29868
29869
29870
29871
29872
29873
29874
29875
29876
298717
29878
29879

40,213.97

ETAT

CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.

MONTANT

735.
5,054.
620.
706.
791.
1,004.
675.
1,600.
800.
6,898.
540.
1,281.
661.
20.
517.
252.
192.
596.
3,449.
1,713.
3,413.
2,394.
371.
11.
20.
267.
500.
20.
3,021.
638.
240.
1,207.

61
11
03
64
17
28
00
00
00
50
33
97
11
00
39
00
50
01
25
13
71
00
47
14
00
89
00
00
48
11
00
14
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DATE 10-04-2025 16:48
IMPRIME LE: 10-04-2025
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

DUPUIS MANON
DUPUIS MANON

EBI ENVIRONNEMENT INC.
EBI ENVIRONNEMENT INC.
MRC MATAWINIE

MRC MATAWINIE

RITDM

RITDM

DUPUIS MANON

EBI ENVIRONNEMENT INC.
RITDM

MRC MATAWINIE

RITDM

MUNICIPALITE DE CHERTSEY
EBI ENVIRONNEMENT INC.
EQUIPEMENTS ST-GERMAIN INC
SEL FRIGON INC.

911 PRO INC.

9405-3709 QUEBEC INC.
AGRITEX

ALAIN LOUE TOUT ENR.

ALLEN ROULEMENTS ET TECHNOLOGIES LTEE.
ASSOCIATION QUEBECOISE DU LOISIR PUBLIC

AQUATECH
AREO-FEU LTEE
AUTOMATISATION JRT INC.

TREMBLAY HUISSIERS DE JUSTICE INC.

BOULIANE BRUNO

BRANDT TRACTOR LTD.
2533-4590 QUEBEC INC
CAMION INTER-LANAUDIERE INC.
CAUCA

CHEM ACTION INC.

CIMI INC.

COLLEGE MONTMORENCY
COMPLYS TECHNOLOGIES INC.
CREATIONS STYLE PLUS
CREIGHTON ROCK DRILL LTD.
CYBERNAUTE

DHC AVOCATS INC.

DUBE XAVIER

DU NORD GHISLAINE

EBI ENVIRONNEMENT INC.
ECO-TERRARIUM

LES EQUIPEMENTS R. MARSAN INC.

EQUIPEMENT SH

FELIX SECURITE INC.

CORP. DES FLEURONS DU QUEBEC
FOUCHER JULES

GEOFFROY PIERRE

GLS LOGISTICS CANADA LTD
CONTANT INC.

GROUPE SPORTS-INTER PLUS INC.
GROUPE HARNOIS INC

GROUPE HARNOIS ENERGIES INC.
IMPRIMERIE L'EMPREINTE INC.
JOLIETTE HYDRAULIQUE INC.

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
COMPTE DESJARDINS #380217

(54 11210 000)

DU 01-03-2025 AU 31-03-2025

DATE

05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
05-03-25
07-03-25
13-03-25
13-03-25
13-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25

NUMERO

4198
4198
4199
4199
4200
4200
4201
4201
4202
4203
4204
4205
4206
4207
4208
4209
4210
4211
4212
4213
4214
4215
4216
4217
4218
4219
4220
4221
4222
4223
4224
4225
4226
4227
4228
4229
4230
4231
4232
4233
4234
4235
4236
4237
4238
4239
4240
4241
4242
4243
4244
4245
4246
4247
4248
4249
4250

ETAT

ANNULE
ANNULE
ANNULE
ANNULE
ANNULE
ANNULE
ANNULE
ANNULE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE

MONTANT

287.
287.
31,486.
31,486.
51,315.
51,315.
12,375.
12,375.
287.
31,486.
8,250.
51,315.
4,125.
660.
6,898.
21,201.
16,288.
319.
45.
559.
18.
386.
488.
8,502.
557.
114.
2,664.
1,136.
2,090.
284.
4,205.
275.
1,191.
229.
680.
444 .
2,160.
8,754.
204.
3,098.
167.
159.
57,614.
280.
561.
2,117.
565.
962.
20.

25.

30.
490.
252.
53,647.
4,775.
3,412.
30.

50
50-
59
59-
45
45-
00
00-
50
59
00
45
00
00
50
39
88
06
99
16
37
78
64
16
63
98
11
88
11
57
46
51
14
12
99
87
91
21
89
04
11
44
99
00
17
83
69
34
00
34
24
83
89
11
39
13
81
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DATE 10-04-2025 16:48
IMPRIME LE: 10-04-2025
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

NADIA LEMAY

AUTOS ET CAMIONS DANNY LEVESQUE INC.
LIBRAIRIE RENAUD-BRAY

LONGUS EQUIPEMENT INC

RICHARD LORTIE & FILS INC

MARCHE ROBERT DESROCHERS INC
MARTECH SIGNALISATION

MEDIALO INC.

METAL PLESS INC

KONICA MINOLTA CANADA LTEE

MOFAX ELECTRIQUE LTEE

MRC DE MONTCALM

MRC DES LAURENTIDES

MRC MATAWINIE

MRC DES PAYS D'EN HAUT
MUNICIPALITE D'ENTRELACS

J.P. RACETTE INC.

OXYGENE MILLENAIR INC.

PAPETIER (LE)

PATRICK MORIN INC. (SUCC CHERTSEY)
PG SOLUTIONS INC

AUTOS J.G. PINARD & FILS LTEE
PORTES DE GARAGE LAPIERRE INC
POURQUOI PRODUCTIONS INC.
PREMIER TECH AQUA

SUPERIOR SANY SOLUTIONS

PRODUITS DE SECURITE PROFESSIONNELS CORP
PROTECTION INCENDIE CFS LTEE
QUEBEC LINGE CO.

EXCAVATION QUENNEVILLE ET FILS INC.
RALIK

REMORQUAGE DESORMEAUX INC.
ROBITAILLE EQUIPEMENT INC.
ROBILLARD CHANTAL

ERIC ROY

RUFFO JONATHAN

OLIVIER SICARD

SIMPLICITI INTERNATIONAL

TECHNO DIESEL INC.

TENCO INC

TRACKTIK SOFTWARE ULC

LES INDUSTRIES USIFAB RAWDON INC
VALOIS MARIE-JOSEE

VENTILATION F.RIVEST

DUPUIS MANON

DUPUIS MANON

EQUIPEMENTS ST-GERMAIN INC

GELCO CONSTRUCTION

EQUIPE LAURENCE INC.

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS

COMPTE DESJARDINS #380217 (54 11210 000)

DU 01-03-2025 AU 31-03-2025

DATE

19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
19-03-25
25-03-25
25-03-25
25-03-25
25-03-25

106

NUMERO

4251
4252
4253
4254
4255
4256
4257
4258
4259
4260
4261
4262
4263
4264
4265
4266
4267
4268
4269
4270
4271
4272
4273
4274
4275
4276
4277
4278
4279
4280
4281
4282
4283
4284
4285
4286
4287
4288
4289
4290
4291
4292
4293
4294
4295
4296
4297
4298
4299

479,

ETAT

TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE

359.61

MONTANT

460.
2,758.
2,015.

463.
4,063.
1,347.

331.
1,018.

341.

845.
2,848.
6,268.

136.
7,579.

438.
2,107.
1,816.

566.
1,495.

566.
2,841.

871.

528.

10,060.
1,8609.
16.
1,173.

671.

508.

758.
1,169.
2,127.
2,342.
1,173.

15.

354.

453.

323.
1,546.
4,667.

436.
1,846.

125.

239.

287.

287.

19,304.
74,389.
7,461.

32
35
37
03
88
38
13
68
48
32
69
79
05
50
28
27
83
38
30
43
24
86
89
32
49
18
24
34
54
84
22
04
16
06
72
71
03
89
37
46
73
05
00
73
50
50
30
66
88
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DATE 10-04-2025 16:48
IMPRIME LE: 10-04-2025
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

SALAIRES

FONDS PENSIONS ALIMENTAIRES-REVENU QC
S.C.F.P. - LOCAL 1768

S.C.F.P. - LOCAL 1768-B

L'UNION-VIE

L'UNION-VIE

SALAIRES

SALAIRES

SALAIRES

RECEVEUR GENERAL DU CANADA

RECEVEUR GENERAL DU CANADA

FONDS PENSIONS ALIMENTAIRES-REVENU QC
SALAIRES

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS

COMPTE DESJARDINS #380217 (54 11210 000)

DU 01-03-2025 AU 31-03-2025

DATE

04-03-25
10-03-25
10-03-25
10-03-25
10-03-25
10-03-25
11-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
18-03-25
20-03-25
25-03-25

13

NUMERO

6774
6775
6776
6777
6778
6779
6780
6781
6782
6783
6783
6784
6785

493,

ETAT

CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
ANNULE
ANNULE
CIRC.
CIRC.

164.30

MONTANT

120,690.
89.
1,029.
728.
28,515.
29,270.
99,557.
103,969.
18,474.
1,207.
1,207.
89.
90,748.

07
82
93
00
59
48
59
41
98
14
14-
82
61
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DATE 10-04-2025 16:48
IMPRIME LE: 10-04-2025
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NOM

LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION

COMPTE DESJARDINS #380217 (54 11210 000)

DU 01-03-2025 AU 31-03-2025

DATE NUMERO ETAT

GRAND TOTAUX 151 PAIEMENTS 1,012,737.88

MONTANT
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DATE 11-04-2025 08:19:00
IMPRIME LE: 11-04-2025
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NUMERO NOM

9405 9405-3709 QUEBEC INC.
ACEA50  ACE ACCENT CONTROLES EL

ACMQ50 ACMQ

AEBIS50  AEBI SCHMIDT CANADA INC
AGRI50  AGRITEX

ALLE50  ALLEN ROULEMENTS ET TEC
AMAZ50  AMAZON BUSINESS

AQLP50  ASSOCIATION QUEBECOISE
ASSE50  ASSELIN WILLIAM

ASTUS0  ASTUS

BELA1S5  TREMBLAY HUISSIERS DE J
BOIL50  BOILEAU JEAN-FRANCOIS
BOUC90  BOUCANE BLEUE INC.
BRAN50  BRANDT TRACTOR LTD.
BUFF50  BUFFET ACCES EMPLOI
CAMI30  CAMION INTER-LANAUDIERE
CCAQ50  CENTRALE DE CONTROLE A
CENT20  CENTRE DE RENOVATION
CHEV55  DELPHINE CHEVRIER
CLER50  CLERMONT SECURITE INC.
COLL45  COLLEGE MONTMORENCY
COMP60  COMPLYS TECHNOLOGIES IN
CREA55  CREATIONS STYLE PLUS
CREI50  CREIGHTON ROCK DRILL LT
CYBE50  CYBERNAUTE

DANI40  DANIS SANDRA

DEPA50 DE PALMA - AYOTTE DAVID
DHC50 DHC AVOCATS INC.

DION70  DION CHANTAL

DSLR50  DSL REP,ENT GEN ET DENE
DUBES50 DUBE XAVIER

EBI5S EBI ENVIRONNEMENT INC.
EBIE50 EBI ENVIROTECH INC.
ECOC50  ECOCENTRE QUEBEC

EDDY50  EDDY-NET INC.

ENTA50  ENTANDEM

ENTO50  ENTOURAGE SPECTACLE INC
ENTR50  ENTREPRISES JEAN VALOIS
EQUIS5  EQUIPEMENT SH

ESPA50  ESPACE MUNI

EVOC50 EVOC SECURITE INC.
FELI25  FELIX SECURITE INC.

FOND100 FONDATION DES SAMARES

FOND35  FONDS DES BIENS ET DES
FOND61  FONDS D'ASSURANCE DES M
FQM 60  FQM ASSURANCES

GAGN85  GAGNE SPORTS

GARA75  GARAGE JEAN-CLAUDE TREM
GEOF80  GEOFFROY PIERRE

GEST70  GESTIONNAIRE DES RESSOU
GLSL50  GLS LOGISTICS CANADA LT
GRAV80  GRAVEL PIECES D'AUTO
GROU40  GROUPE HARNOIS INC
GROU41  GROUPE HARNOIS ENERGIES
GUIN40 GUINDON FREDERIC

IMPR60  IMPRIMERIE L'EMPREINTE

COMPTES

LISTE

NUMERO G/L

FOURNISSEUR SOLDE
55 13110 000 557.63
55 13110 000 296.99
55 13110 000 339.18
55 13110 000 338.03
55 13110 000 3,561.77
55 13110 000 386.52
55 13110 000 131.63
55 13110 000 241.45
55 13110 000 20.00
55 13110 000 26.44
55 13110 000 469.27
55 13110 000 60.00
55 13110 000 3,449.25
55 13110 000 1,694.34
55 13110 000 235.94
55 13110 000 3,129.08
55 13110 000 2,099.45
55 13110 000 66.63
55 13110 000 89.14
55 13110 000 2,999.69
55 13110 000 1,312.05
55 13110 000 5,173.88
55 13110 000 268.66
55 13110 000 61.86
55 13110 000 204.89
55 13110 000 21.82
55 13110 000 20.00
55 13110 000 3,993.12
55 13110 000 625.00
55 13110 000 459.90
55 13110 000 69.03
55 13110 000 50,418.61
55 13110 000 2,054.50
55 13110 000 2,874.38
55 13110 000 206.95
55 13110 000 1,077.94
55 13110 000 6,898.50
55 13110 000 800.00
55 13110 000 86.23
55 13110 000 208.10
55 13110 000 465.66
55 13110 000 637.84
55 13110 000 800.00
55 13110 000 63.50
55 13110 000 2,123.22
55 13110 000 179.85-
55 13110 000 615.12
55 13110 000 1,637.27
55 13110 000 46.08
55 13110 000 300.00
55 13110 000 53.67
55 13110 000 3,974.69
55 13110 000 26,649.17
55 13110 000 4,989.66
55 13110 000 200.00
55 13110 000 3,412.13

FOURNTISSEURS

PAIEMENT

REPETITIF

O O O O O O O O O 0O O 0O 0O O O O O 0 0O O O O O O O O 0O O O O O 0O O O O O 0O O O O O O O O O 0 O © O O O O O o o O

.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00

COURANT

557.
296.
339.
338.
3,561.
386.
131.
241.
20.
26.
469.
60.
3,449.
1,694.
235.
3,129.
2,099.
66.
89.
2,999.
1,312.
5,173.
268.
61.
204.
21.
20.
3,993.
625.
459.
69.
50,418.
2,054.
2,874.
206.
1,077.
6,898.
800.
86.
208.
310.
637.
800.
63.
2,123.

615.
1,637.
46.
300.
53.
3,974.
26,649.
4,989.
200.
3,412.

63
99
18
03
77
52
63
45
00
44
27
00
25
34
94
08
45
63
14
69
05
88
66
86
89
82
00
12
00
90
03
61
50
38
95
94
50
00
23
10
44
84
00
50
22

12
27
08
00
67
69
17
66
00
13

KKk kKK P

1 A30J

155.22

179.85-

A
31 A
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E
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J
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DATE 11-04-2025

08:19:00

IMPRIME LE: 11-04-2025

MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NUMERO

INST70
JACQ55
JMAIS0
JOANS55
JSDU50
KANAS50
LAMI50
LECO50
LEVELS
LIBR50
LORT50
MARC40
MART20
MEDIS50
MEDI80
MICH25
MOFAS50
MRC50
MRC55
MRCM50
MUNI33
NAPAS50
NORTS50
ORDRS50
OXYG50
PAPES0
PASS50
PATR50
PICA60
PITN33
PLAN70
POUR70
PRDIS5S0
PRINS50
PUROS50
QUEB60
RALIS50
REMO65
REMO75
RIVES0
ROBIS50
RONAS50
RUFF50
SERV15
SICA50
SIMP55
SPEV50
STRO50
STUD50
TECH67
TENALS
THER90
THIB60
TOUC50*
TRACS50
TREM70
UNIOS50

NOM

INSTITUT NATIONAL DE LA
GUILBEAULT-JACQUES VALE
J. MAINVILLE INC.
JOANNETTE JULIE

JS DUMAIS

KANATRAC JOLIETTE

L'AMI DU BUCHERON
LECOMPTE-FERLAND JEREMY
AUTOS ET CAMIONS DANNY
LIBRAIRIE RENAUD-BRAY
RICHARD LORTIE & FILS I
MARCHE ROBERT DESROCHER
MARTECH SIGNALISATION
MEDIMAGE

MEDIALO INC.

MICHELIN AMERIQUE DU NO
MOFAX ELECTRIQUE LTEE
MRC DE MONTCALM

MRC DES LAURENTIDES

MRC MATAWINIE
MUNICIPALITE DE RAWDON
J.P. RACETTE INC.
SOUDURE ET USINAGE NORT
ORDRE DES URBANISTES DU
OXYGENE MILLENAIR INC.
PAPETIER (LE)

PASSION MARCHES

PATRICK MORIN INC. (SUC
PICARD MONIQUE

PITNEY BOWES

PLANTE MARC-ANDRE
POURQUOI PRODUCTIONS IN
PR DISTRIBUTION INC.
PRINCESS AUTO LTD
PUROLATOR INC.

QUEBEC LINGE CO.

RALIK

REMORQUAGE YANICK LEVES
REMORQUAGE DESORMEAUX I
RIVEST PIERRE-PAUL
ROBITAILLE EQUIPEMENT I
RONA TINSCO

RUFFO JONATHAN

SERVICES DE MECANIQUE J
OLIVIER SICARD
SIMPLICITI INTERNATION
SPE VALEUR ASSURABLE
NORS CONSTRUCTION EQUIP
STUDIO DE MUSIQUE UNI-S
TECHNO DIESEL INC.
TENAQUIP LTD

THERMOMAX

THIBAULT REAL

TOUCHETTE BILLYE
TRACTION JOLIETTE (9385
TREMBLAY JEAN-FRANCOIS
UNION DES MUNICIPALITES

COMPTES

LISTE

NUMERO G/L

FOURNISSEUR SOLDE
55 13110 000 367.92
55 13110 000 4,225.33
55 13110 000 2,332.72
55 13110 000 127.50
55 13110 000 49,301.65
55 13110 000 88.27-
55 13110 000 29.84
55 13110 000 600.00
55 13110 000 1,750.07
55 13110 000 1,999.89
55 13110 000 2,321.09
55 13110 000 1,097.70
55 13110 000 160.97
55 13110 000 522.40
55 13110 000 509.34
55 13110 000 1,082.55
55 13110 000 10,555.02
55 13110 000 2,058.66
55 13110 000 354.12
55 13110 000 3,819.66
55 13110 000 947.47
55 13110 000 228.14
55 13110 000 454.24
55 13110 000 1,595.34
55 13110 000 1,204.88
55 13110 000 1,492.76
55 13110 000 2,155.78
55 13110 000 631.04
55 13110 000 115.66
55 13110 000 411.59
55 13110 000 241.26
55 13110 000 3,353.44
55 13110 000 1,741.50
55 13110 000 180.34
55 13110 000 5.57
55 13110 000 535.87
55 13110 000 870.51
55 13110 000 267.89
55 13110 000 1,897.09
55 13110 000 60.00
55 13110 000 3,105.13
55 13110 000 228.80
55 13110 000 724.89
55 13110 000 3,158.94
55 13110 000 258.13
55 13110 000 323.89
55 13110 000 2,012.06
55 13110 000 1,232.91
55 13110 000 1,579.15
55 13110 000 2,571.33
55 13110 000 287.33
55 13110 000 5,564.79
55 13110 000 762.87
55 13110 000 92.15
55 13110 000 3,318.81
55 13110 000 145.00
55 13110 000 3,671.92
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DATE 11-04-2025 08:19:00 LISTE
IMPRIME LE: 11-04-2025
MUNICIPALITE DE CHERTSEY

NUMERO G/L
NUMERO NOM FOURNISSEUR SOLDE
USIF50 LES INDUSTRIES USIFAB R 55 13110 000 149.25
VALOS50 VALOIS MARIE-JOSEE 55 13110 000 728.75
VILL75 MARC VILLENEUVE 55 13110 000 145.00
VISA50 VISA SERVICES DE CARTES 55 13110 000 16,417.35
Hx TOTAUX Hx 117 FOURNISSEURS 290,812.99
* GRAND-TOTAL PAR NO DE G/L DE COMPTE FOURNISSEUR *
FOURNISSEURS A PAYER 55 13110 000 290,812.99

COMPTES

FOURNTISSEURS
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